
令和 6年 10月 15日

石垣市立富野小中学校

保護者 各位

(―社)石垣島米原海岸自然保護協会

代表理事 花 城 康 志

(公印省略)

ビーチクリーンヘの協力願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜 り、

誠にありがとうございます。

さて、米原海岸のビーチクリーンを下記の通 り行いますのでご協力の程をよろしく

お願いいたします。

10月 に入 りまだまだ気温も高 く熱中症の予防対策をお願いしながらになりますので

参加される方には水筒やマスクの着用をお願いします。また、軍手やゴミ袋などはこちら

で準備いたしますのでよろしくお願いいたします。

以上、ご理解ご協力を賜 りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日  時 令和 6年 10月 20日 (日 ) 午後 15時～ 17時頃まで

集合場所 ジェリーフィッシュ (民宿花城となり)

駐車場  ジェリーフィッシュ向かいの広場

連絡先  090-4510-0117(花 城)

尚、悪天候時は午前 8時までに判断いたしますので大変お手数ですが、上記の連絡先までご

連絡をお願い致します。

以上



【不棄テt-2】

令和 6年度西表石垣国立公園 (石垣地域)海岸漂着ゴミ等清掃業務

清掃場所/ごみ集積場所

▼清掃場所 (名 称 :米原海岸 )
※手書き若しくは図面を張り付けて下さい。

▼ゴミ集積場所 (名 称 :ジェリーフィッシュ店舗前)

※手書き若 しくは図面を張 り付けて下さい。

丙ゲート

や英ゲート

米原海岸ビーテクリーン場所

棄ゲート

:A,

管理Ⅲ

管理区域

_… ,__一 一|!

1 /)、

イ  i
′r′1

:′
|

箱 R, 350う

再ゲ ー ト

中央 ゲー ト

ゴミ集積場所

範 尺 , 35∞

集積場所

ジェリー フイッシ

管理椋

管理区域

|十


